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研究プロジェクト 設立申請書 

提出日   年  月  日 

プロジェクト名 
(日本語) 

(英語） 

主   査 

氏名  

所属・部課・職名  

連 

絡 

先 

区分 □自宅/□勤務先 

住所 〒 

電話  

e-mailアドレス  

幹   事 

氏名  

所属・部課・職名  

連 

絡 

先 

区分 □自宅/□勤務先 

住所 〒 

電話  

e-mailアドレス  

研究プロジェクトの

目的・意義 

 

研究計画・方法 

（具体的に） 

 

これまでの 

研究成果 

 

予想される 

研究成果 

 

予想される研究 

プロジェクト会員名

（所属・氏名） 

注 1：申請時、正会員

が 5名以上いること 

注 2：申請時は非会員

でも発表時までには

会員になること 

注 3：メンバは同時に

3 つ以上のプロジェ

クトにエントリーし

ていないこと 

番号 所属 氏名 学会員種別  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
 

［設立時］ 

準備状況など  

準備状況： 

外部助成金申請予定または可能性： 

1年目 予算計画： 

2年目 予算計画： 

3年目 予算計画： 

過去のJSIM大会での報告実績 

「    」年「  」大会 論題「                」 

「    」年「  」大会 論題「                」 

「    」年「  」大会 論題「                」 

海外での研究活動の

予定の有無 

 

 

国際学会名： 

国際研究プロジェクト名： 

英文ジャーナルペーパー名： 

英文ペーパー名： 

備  考  

※ 記入する項目だけ記述してあります。適宜，枠を広げて使用ください。 


